



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI  
BIURO FINANSÓW**

02-642 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-131-23  
Z-ca Dyrektora 60-131-75

fax. 601-26-94  
845-10-76

Warszawa, 12.06.2009 r.

FZ - 1464 /09

**Do wykonawców ubiegających się  
o udzielenie zamówienia**

**dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, instalację i uruchomienie 44 serwerów dla jednostek organizacyjnych Policji na potrzeby informatycznego systemu F- K**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 22, poz. 1655, z późn. zmianami)

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga zaoferowania przez Wykonawcę serwerów /sprzętu nowego, pochodzącego z bieżącej produkcji, przy czym poprzez bieżącą produkcję Zamawiający rozumie serwery/sprzęt wyprodukowany po 1 stycznia 2009 r.

02-542 Warszawa

Odpowiedź 2:

Zamawiającym, a więc również beneficjentem ewentualnej gwarancji ubezpieczeniowej jest:  
Komenda Główna Policji  
Ul. Puławska 148/150  
02-624 Warszawa

Pytanie 3:

W Rozdziale IV pkt 2 SIWZ Zamawiający dopuszcza składanie rozwiązań równoważnych. Wskazanie równoważności oferowanego rozwiązania spoczywa na Wykonawcy. Na jakim etapie i w jaki sposób Wykonawca ma wykazać oferowaną równoważność?

Odpowiedź 3:

Wykonawca zobowiązany jest wykazać równoważność zaoferowanego rozwiązania w złożonej ofercie, poprzez wpisanie w tabeli Załącznika A do Formularza ofertowego, obok wymagań minimalnych Zamawiającego, opisu przedmiotu zamówienia oferowanego przez Wykonawcę ze wskazaniem oferowanej równoważności.

Pytanie 4:

W Rozdziale VII pkt 8 SIWZ, w części zatytułowanej „Wymagana forma składanych dokumentów” zawarte są m. in. zapisy dotyczące sposobu poświadczania składanych dokumentów. Analizując zapis pierwszy (rozpoczynający się od słów „-dokumenty należy przedstawić...”) oraz zapisy rozpoczynające się od „-w

---

złożenia pełnomocnictwa dla osoby nie wymienionej w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem.

Pytanie 5:

W Załączniku nr 1 do SIWZ pkt 4 tabela 6 „Oprogramowanie” w pkt 2 specyfikacji oprogramowania serwera baz danych Zamawiający wymaga zaoferowania oprogramowania „SQL Server 2005 Standard 64-bit IA64 – procesor licence (lub nowszy)”. W chwili obecnej – jak zauważa Zamawiający w pkt 5b – nie ma możliwości zakupu tego produktu. tzn. SQL Server 2005. Czy w związku z

---

zaoferowanie licencji „SQL Server 2008 Standard – processor license” z „downgradem” do wersji „SQL Server 2005 Standard 64-bit IA64 – procesor licence”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania ofert, z dnia 12.05.2009 r. godz. 9.30 na dzień **14.05.2009 r. godz. 9.30.**

**Powyższe modyfikacje i odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI  
*insp. Zbigniew KNYCZ*